

### اجازه نمیدهیم باندهای اسلامی عراق را به میدان سنگسار و تعرض به زنان و محل اجرای سناریو جنون آدمکشی اسلامی تبدیل کنند

مصاحبه با ریوار احمد در باره  
رویارویی حزب کمونیست کارگری عراق  
و گانگسترهای اسلامی در شهر ناصریه

آنها را به تن فروشی واداشته بود، فتوا دادند تا بر دست پای زنان که "حجاب اسلامی" را رعایت نکردند، تیزاب بپاشند، سینما و رستورانها و مشروب فروشها و مراکز فروش سی دی و نوارهای موسیقی مورد حمله این اوباش قرار گرفت و یا با بمب منفجر کردند. حمله تروریستی به آزادیخواهان و مخالفین اسلام سیاسی را شروع کردند و به زنان دارای پوشش مدرن و مدنی یورش بردند. همزمان، حمله به جنبشها و تحرکات آزادیخواهانه زنان و مردم را شروع کردند. آخرین نمونه آن حمله وحشیانه این اراذل اسلامی

ریوار احمد لیبر حزب کمونیست کارگری عراق پرسیدیم. ریوار احمد به سوالات ایسکرا پاسخ دادند که ذیلا میخوانید.

**ایسکرا:** زمینهها و علل این رویارویی چه بوده اند و ابعاد آن چگونه بوده است؟

**ریوار احمد:** در سایه اوضاع و احوالی که آمریکا با یورش و حمله به عراق ایجاد کرده است، باندهای قمه و زنجیر بدست تروریست و آدم کش اسلامی را به جان مردم انداخته اند. مفت خورها و طفیلیهای وابسته به جمهوری اسلامی، آخوندهائی از قبیل "فرطوسی" بعنوان میراث خواران صدام و فدائیان صدام فتوای قتل زانی را صادر کردند که فقر و فلاکت



ریوار احمد

در روزهای اخیر در شهر ناصریه عراق شاهد کشمکش و درگیری بین نیروهای حزب کمونیست کارگری عراق و باندهای ترور اسلامی بودیم. جزئیات این رویارویی، زمینه های پیشین آن و دورنمای این تقابل را از

### این آقای خاتمی چقدر عادل است؟!

در باره دستور  
رسیدگی به قتل  
زهرا کاظمی

ایرج فرزاد



اساس سوسیالیسم  
انسان است.

سوسیالیسم جنبش  
بازگرداندن اختیار  
به انسان است.

منصور حکمت

خاتمی در دستور العملی خواهان رسیدگی به علت مرگ زهرا کاظمی شده است. و همین کافی بود تا شیفتگان تا دیروز او و حکومت اسلامی به حال مظلومیت ایشان زانوی غم بغل بگیرند. بیچاره خاتمی که این شبهه را در موردش دامن زده اند که احتمال قتل زهرا کاظمی ممکن است در زمان بازداشت توسط وزارت اطلاعات تحت مسئولیت مستقیم وی صورت گرفته باشد! نیما راشدین خبرنگار سابق روزنامه "اصلاح طلب" فتح، و ژورنالیست جوان و تازه جذب شده در بنگاه ضد کمونیستی "دکتر" علیرضا نوریزاده، با نگرانی نوشته است: "خدا کند این اتفاق نیافتاده باشد، خداکند!" و این اوایلا و شیون البته زیاد هم بی جهت نیست. مساله فقط قتل یک خبرنگار زن مقیم کانادا نیست. صدها فقره قتل، اعدام، سربه نیست شدن، سنگسار و قصاص و دست و پا بردنهای اسلامی در دوران همین آقای خاتمی و توسط نهادها و وزارتخانه های تحت مسئولیت ایشان صورت گرفت، اما امثال همین آقای راشدین و کل طیف حکومتی و خارج حکومتی جریان وابسته به "جنبش اصلاحات"، سپر بلا شدند و گناه را به گردن نهادهای "غیرقانونی" و "خودسر" انداختند. از سوی

صفحه ۲

پلنوم چهارم کمیته مرکزی  
سازمان جوانان کمونیست  
با موفقیت برگزار شد

صفحه ۲

مدفون کردن سرنخهای قتل  
زهرا کاظمی محکوم است

صفحه ۴

در باره صدور  
فرمان هجوم  
خمینی جنایتکار  
به مردم

کردستان در

۲۸ مرداد ۱۳۵۸

نسان نودینیان

صفحه ۳

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

رادیو انترناسیونال

۲۱ متر-۱۳۸۸۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۲۰ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

Tel: 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0046 8 659 0755

رادیو انترناسیونال روی اینترنت

www.radio-international.org

تلویزیون انترناسیونال

بکشنه ها ساعت ۵:۳۰ بهارظهر

تکرار: جمعه ها ساعت ۵:۴۰ بعدازظهر

بروقت تهران

در شبکه تلویزیونی کانال یک

تلویزیون انترناسیونال روی شبکه اینترنت:

www.wpiran.org/TV

این بطور وسیعی از طرف زنان و جوانان و مردم آزادیخواه با خوشحالی مورد استقبال قرار گرفت و طلسم و "قدوسیت" مرتجعین اسلامی را شکست.

**ایسکرا:** دورنمای این کشمکش را چگونه میبینید و چه اقداماتی را در دستور دارید؟

**ریوار احمد:** ما تصمیم داریم به هیچوجه در برابر این مرتجعین و لومپنها کوتاه نیائیم، با قدرت تمام عزم خود را جزم کرده ایم تا در برابر تروریسم اسلامی پایستیم و جامعه را از کثافتکاریهای این نیروهای مرتجع و قاتل انسان، مصون و محفوظ نگاه داریم. باید جامعه از این طاعون ها پاکسازی شود و این وظیفه را امر خود و مردم آزادیخواه و متمدن میدانیم. اجازه نمیدهیم این جانوران اسلامی عراق را چون افغانستان و ایران به میدان سناریو سنگسار زنان و گردن و دست و پا قطع کردنها تبدیل شود. خواستمان و انتظارمان از مردم آزادیخواه و سکولار عراق و جهان متمدن این است که دوش بدوش ما برای به شکست کشاندن کامل باندهای مرتجع و آدم کش به میدان بیایند. این سرآغاز کشمکش و مصاف بزرگی بین ما بعنوان جبهه مدافع آزادی و تمدن، و باند اسلامیه بعنوان جبهه تروریسم و کهنه پرستی و دشمنی کور با آزادی و شادی و خوشبختی و دشمنی با هر جلوه ای از مدنیت و انسانیت است. □

## به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

اسلامی و نقش این سازمان پس از سرنگونی این رژیم و ساختن جامعه ای آزاد و انسانی پرداخت. این مباحث که همراه با شرکت گرم و پراثری حاضرین در پلنوم بود، بر سیاستهای تاکتونی سازمان جوانان کمونیست تأیید و بر نقش و اهمیت فعالیتهای این سازمان در ایران و خارج کشور تأکید گذاشت.

## اجازه نمیدهیم باندهای اسلامی عراق را به میدان سنگسار و تعرض به زنان و محل اجرای سناریو جنون آدمکشی اسلامی تبدیل کنند (ادامه از صفحه ۱)

برآورد. سرانجام روز ۲۱ ژوئیه نیروی مسلح آنها با ۸ خودرو به مقر ما حمله کردند. ابتدا چنان وانمود کردند که گویا برای مذاکره با ما آمده اند و با این توطئه سه نفر از رفقای ما را به کمین انداختند و دستگیر کردند که به درگیری و تقابل نظامی بین ما و آنها انجامید و آنان در نتیجه ناچار به عقب نشینی و فرار شدند. همزمان از تمام مقرهای اسلامی ها به سوی رفقای ما تیراندازی شد که ما هم به تقابل با همه پرداختیم. آخوندها را روی بام مقرهای خود آوردند و از ما خواستند که تسلیم شویم!! اما آنها هم مورد تیراندازی قرار گرفتند و فرار کردند. در ادامه اسلاميون به شیوه رذیلانه ای به نظامیان ایتالیایی که در چهارچوب همکاری با نیروهای آمریکا شهر ناصریه را کنترل میکنند، مراجعه میکنند که گویا پاپوش دوزی میکنند که گویا رفقای ما در تدارک انجام یک سری عملیات انفجاری بوده اند! نیروهای ایتالیایی رفقای ما را برای تحقیق با خود به قرارگاه خود بردند و مقر ما را تحت کنترل خود درآوردند. بعد از گذشت دو روز از این وقایع تحت فشار داخل و خارج هم اسلامیهها و هم نیروهای ایتالیایی رفقای ما را آزاد کردند.

لازم است در اینجا بگویم که این اولین بار است که در منطقه یک نیروی مارکسیست در برابر اسلامیهها قد علم میکند و تا آخر روی حرف خود می ایستد.

به راهپیمائی و تظاهرات اتحادیه بیکاران در ناصریه و در روز سوم ماه ژوئن است که کارگران با شعار کار یا بیمه بیکاری برای بیکاران برپا کرده بودند. مجموعه این گرز چرخانیهای باندهای اسلامی، فضائی از رعب و ناامنی را برای مردم بوجود آورد.

حزب کمونیست کارگری تنها جریانی است که از همان روز اول در دفاع از آزادی و انسانیت و حقوق مردم و در برابر جنگ آمریکا ایستاد. در مقابل تاراج و چپاولگری و زیر و رو کردن بنیادهای مدنیت جامعه و در برابر ایجاد فضای جنگ قومپرستانه ایستاد. این حزب این بار نیز تنها حزبی است که در برابر تعرض تروریستهای اسلامی به حقوق مردم ایستاده است. همچنین لازم است یادآوری کنم که حزب دیگری به نام حزب شیوعی (طرفدار شوروی سابق) وجود دارد که اسم کمونیست را هم با خود حمل میکند، اما دبیر این حزب در مجمعی که آمریکا تعیین کرده است بعنوان یکی از نمایندگان شیعه شرکت کرده است!!

فاکتورهائی که بر شمرده زمینه کشمکش و تشنج و درگیری بین ما و باندهای اسلامی را بوجود آوردند. ما حملات آنان علیه زنان و بیکاران و مردم آزادیخواه را سد کردیم. از روز ۱۵ ژوئیه کشمکش بین ما مجدداً سر

## این آقای خاتمی...

دیگر مساله صرفاً این نیست که چون پای دولت کانادا و یک خبرنگار مقیم آن کشور در میان است پس لابد حضرات رو به افکار عمومی غرب قادر نیستند هرج و مرج قرون وسطائی در حاکمیت اسلام سیاسی و بی حقوقی شهروندان ایرانی را لاپوشانی کنند. قبلاً و در زمان حیات امام شان، فتوای قتل شهروند غیر ایرانی توسط خود خمینی صادر شده بود و امثال نیما راشدیان چه بسا در کنار "پچههای اطلاعات" تحت ریاست شهید زنده اصلاحات، حجازیان، داوطلب اجرای حکم اسلام هم شده باشند. این بار مردم ایران در رویاروییهای خود در دوره ۲۰ خرداد تا ۱۸ تیر، از کل بساط اسلام سیاسی شامل جناب خاتمی عبور کردند. و این منشا اصلی ابراز لطف و عنایت جناب خاتمی هم شده است.

قتل زهرا کاظمی و دست نشان شدن سران رژیم اسلامی بعنوان مسبب قتل او، انعکاس وضعیت کل رژیم اسلامی در برابر افکار عمومی دنیای غرب است. بحث تعیین تکلیف با نه تنها جناحهای "اقتدارگرا" و اصلاح طلب رژیم اسلامی، بلکه با کل آن پدیده ای است که اسلام سیاسی نام گرفته است. رژیم اسلامی راس و سر این جریان کثیف و ارتجاعی است که یک ربع قرن است زندگی مردم ایران و جهان متمدن و زندگی میلیونها نفر را بویژه در خارومیانه به تباهی و خون و ارتجاع کشانده است. کار با دست به دعا برداشتن امثال راشدیان و خدا کند یا خدا نکند ها درست بشو نیست، نفس خود حکومت خدا در ایران دارد به مصاف طلبیده میشود. دستور جناب خاتمی و ابراز لطف حضرتشان برای بررسی پرونده قتل زهرا کاظمی، ۲۵ سال جنایت و نسل کشی، ۲۵ سال جنون

\*\*\*

شرکت اکثریت اعضا و مشاورین کمیته مرکزی سازمان و رفیق اسد گلچینی عضو هیئت دبیران حزب کمونیست کارگری ایران برگزار گردید.

پلنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت بیاد منصور حکمت و همه جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم آغاز به کار کرد.

**پلنوم چهارم کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست با موفقیت برگزار شد.**

پلنوم چهارم کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست در ۱۹ و ۲۰ ژوئیه ۲۰۰۳ برابر با ۲۸ و ۲۹ تیر ۱۳۸۲ با

دستور جلسات پلنوم عبارت بودند از:

- ۱- اوضاع سیاسی ایران
- ۲- جنبش جوانان در ایران، جایگاه سازمان جوانان کمونیست
- ۳- گزارش فعالیتهای سازمان جوانان کمونیست
- ۴- کنگره دوم سازمان جوانان کمونیست
- ۵- آرایش رهبری سازمان جوانان کمونیست

## در باره صدور فرمان هجوم خمینی جنایتکار به مردم کردستان در ۲۸ مرداد ۱۳۵۸



نسان نودینیان

توده‌های قرار گرفتند، جامعه کردستان را به محلی پر تلاطم از کشمکش‌های سیاسی و انقلابی تبدیل کرده بود. در انقلاب ۵۷ و بعد از آن توده‌های مردم کردستان بسرعت مسلح شدند. در بیشتر شهرها و مناطق روستایی شرایط کشمکش طبقاتی و دعوا بر سر زمین و جلوگیری از اجحافات و زورگویی‌های مالکین و فئودالها، به صحنه آمدند. در بطن چنین وضعیتی در حالیکه فضای سیاسی در میان مردم و زحمتکشان رو به اوج و گسترش بود، مالکین و فئودالها همراه با مرتجعین محلی و با کمک آیتالله‌های جمهوری اسلامی سعی در اسلامی کردن و ارتجاعی کردن شهرها را داشتند. هدف آنها جلوگیری از فضای باز سیاسی و دمکراتیکی بود که رو به رشد بود. هدف مالکین و مرتجعین محلی جلوگیری و سد کردن تعرض مردم زحمتکش و تلاش برای بازگرداندن ارتجاع دولتی و حکومتی و آوردن جمهوری اسلامی با ارتش و سپاه و زندان و دادگاه‌هایش بود. در دل چنین اوضاع معین سیاسی بود که گرایش اجتماعی و چپ و رادیکال در کردستان بعنوان سمبل تداوم انقلاب ۵۷ و در تقابل با ارتجاع تازه به

قدرت خزیده اسلام نیرومندتر شد. جمهوری اسلامی در تقابل با این وضعیت ابتدا تلاش کرد از میان مرتجعین محلی واحدهای سپاه پاسداران را بسیج کند و درعین حال به دوائر ارتجاعی چون مکتب قرآن مفتی زاده متکی شود، این تلاشها به شکست انجامید و سرانجام بعد از بسیج نیرو و تبلیغات وسیع اسلامی علیه انقلابیون و کمونیستها، به جریان چپ و رادیکال با توپ و تانک و هواپیما و اعزام نیروهای سرکوبگر ارتش و حزبالله و میرغضب‌ها و جلادها جواب داد. خمینی جنایتکار خود راسا فرمان حمله به مردم کردستان را صادر کرد. در ۲۸ مرداد ماه سال ۱۳۵۸ با اجرای فرمان خمینی ارتش و نیروهای جمهوری اسلامی به کردستان حمله کردند، و موجی از کشتار و ترور، قتل عام و وحشیگری، اعدام دسته‌جمعی، زندان و آوارگی را به کردستان آوردند. دادگاه‌گاههای انقلاب اسلامی و صحرایی توسط فرستاده و جلاد نور چشم امام، خلخالی، در سنندج، مریوان و سقز و پایه برپا شد. عکس العمل مردم در مقابل این یورش با مبارزات خیابانی و توده‌ای در همه شهرها و همزمان با آن با مقاومت مسلحانه توده‌های وسیع مردم در کردستان با لشکریان جمهوری اسلامی بود. در سر آغاز این یورش، به دلیل تشخیص ماهیت رژیم اسلامی تازه به قدرت رسیده، ما همراه دهه‌ها تن از رفقای کمونیست خود و از جمله آنها

رفقا، فواد مظفی سلطانی، صدیق کمانگر و عطا رستمی و عبدالله دارابی، حسین مرادیگی (حما سور) و ... نیروی مسلح و پارتیزانی را آموزش و سازماندهی کرده بودیم. در روزهای اول این یورش وحشیانه و در حالیکه خود را برای مقاومت و تعرض به جمهوری اسلامی آماده میکردیم، در یک درگیری نابرابر، رفیق فواد مظفی سلطانی در تاریخ ۹ شهریور ۵۸ در روستا "بسطام" مریوان جان باخت. فواد مظفی سلطانی بعد از قیام ۵۸ در حالیکه بعد از چهار سال زندانی در زندانهای ساواک تحت تاثیر مبارزات مردم از زندان آزاد شده بود، بعد از قیام مردم ایران در سال ۵۷، در شهر مریوان همراه تعدادی از فعالین کمونیست از جمله رفیق جانباخته حسین پسرخضری اتحادیه دهقانان را سازماندهی کردند، این تشکل و نیروی مسلح آن بعدها هسته اصلی تشکیل اولین دسته‌های پیشمرگ کومه‌له شد. با شروع جنگ مسلحانه، مقاومت و مبارزات توده‌ای در شهرهای کردستان، شکل گرفت و بطور وسیع و سریع در سراسر کردستان تبدیل به درگیری و تظاهراتهای خیابانی انجامید و امنیت از نیروهای مسلح و مقامات دولتی و حکومتی و مزدوران محلی آنان سلب شد. بدینوسیله جنبشی نیرومند علیه جمهوری اسلامی در شهرها شکل گرفت. جنبش و مبارزات توده‌ای که طی سه ماه توانست شیرازه نیروهای سرکوبگر را از هم بپاشد و بار دیگر شرایط

دمکراتیک و حاکمیت مردم در شهرها را جایگزین حاکمیت سپاه جمهوری اسلامی بکند. در دل چنین فضای سیاسی و مبارزاتی بود که مجددا شهرها تحت کنترل نیروهای آزادیخواه و کمونیست در آمدند. شهرهای مریوان و سنندج با همکاری مبارزین و مردم شهر از ما نیروهای مسلح کومه‌له استقبال وسیع و گرمی بعمل آوردند. شهر تحت حاکمیت و کنترل سیاسی و امنیتی ما بود. اما، از آن زمان تا کنون جامعه کردستان تغییرات اساسی بخود دیده است. احزاب سیاسی مختلف رشد کرده‌اند و آزمایشات سیاسی و تند پیچ‌های سیاسی مهمی را به نمایش گذاشته‌اند. بافت طبقاتی و اجتماعی جامعه هم تغییر کرده است. طی اینمدت مبارزات کارگری در شکل اعتصابات و مراسمهای اول مه فضای سیاسی جامعه را شکل داده است. مبارزات توده‌ای، مبارزات زنان و جوانان علیه حاکمیت ننگین و کثیف جمهوری اسلامی در شهرها، و مطالبات و حقوق پایه‌ای مردم زحمتکش در ابعاد وسیعی وجود داشته است. فستیوال حقوق کودک راه اندازی شده است. سیر اوضاع می‌رود تا بار دیگر پتانسیل و ظرفیت انقلابی و سوسیالیستی مردم کردستان به مبارزات سراسری برای بزیر کشیدن رژیم اسلامی پیوند بدهد. مقطع ۲۸ مرداد سال ۵۸ در عین اینکه سیمای خونین مشتی ارادل و اوباش تازه به قدرت خزیده اسلامی و ایستادگی و درایت سیاسی

### ◀ پلنوم چهارم ...

گزارش فعالیت‌های سازمان جوانان کمونیست از طرف رفقا بهرام مدرسی دبیر سازمان و مریم طاهری مسئول خارج کشور سازمان، به پلنوم ارائه گردید. پلنوم با بحث در این رابطه و باتایید پیشرفتهای تاکتونی فعالیت‌های سازمان جوانان کمونیست در ایران و خارج کشور بر لزوم گسترش این فعالیتها پافشاری کرده و در

بخشهای مفصلی به جوانب مختلف کار سازمان جوانان کمونیست در ایران و خارج کشور پرداخت. پلنوم از رفقای تشکیلات سازمان جوانان کمونیست در داخل کشور بخاطر مبارزه و تلاش گسترده کمونیستی و خستگی ناپذیرشان صمیمانه قدردانی کرد. همچنین پلنوم مراتب قدردانی خود را از زحمات رفیق مظفی صابر سردبیر نشریه جوانان

کمونیست بخاطر تلاش بیدریغ‌اش در انتشار نشریه‌ای که امروز دیگر یکی از محبوبترین نشریات، میان جوانان آزادیخواه و کمونیست در ایران است را اعلام داشت. در مبحث کنگره دوم سازمان جوانان کمونیست، پلنوم با پیشنهاد رفیق بهرام مدرسی مبنی بر به تعویق افتادن کنگره دوم سازمان به مدت یکسال موافقت کرد. رهبری سازمان جوانان کمونیست

آخرین مبحث این پلنوم بود که در آن پلنوم ضمن تایید آرایش رهبری سازمان جوانان کمونیست، رفقا آزاد خدری، مجید پستنچی، سامان احمدی و شیوا فرهنگ را به عنوان مشاورین کمیته مرکزی انتخاب کرد و به این وسیله تعداد مشاورین کمیته مرکزی را به ۱۰ نفر رساند.

پلنوم در پایان با تاکید بر ضرورت طرح مباحث مختلف

این پلنوم در نشریات، رادیوها و سایت‌های سازمان جوانان کمونیست، در فضایی مملو از انرژی، قدرت و اعتماد به نفس برای به اهتزاز درآوردن پرچمهای سرخ آزادی و برابری و جمهوری سوسیالیستی در ایران به کار خود پایان داد.

### پلنوم چهارم کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست

۲۲ ژوئیه ۲۰۰۳  
۳۱ تیر ۱۳۸۲

# مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## مدفون کردن سرنخهای قتل زهرآ کاظمی محکوم است!

جمهوری اسلامی زهرا (زیبا) کاظمی را امروز اول مرداد ماه در شیراز دفن کرد. علیرغم اعلام موافقت اولیه مادر زهرا برای انتقال جسد به کانادا نزد فرزند او، این بار ظاهرآ مادر زهرا کاظمی را وادار به موافقت دفن او در شیراز کرده اند و جسد او را در همانجا بخاک سپردند. این تلاشی است برای مدفون کردن علائم جنایتی هولناک که بنا به اعتراف دست اندرکاران حکومت، مستقیماً بدست جلاّد شناخته شده سعید مرتضوی صورت گرفته است. این دهن کجی به خواست استفتان کاظمی فرزند زهرا کاظمی و صدها هزار انسان آزاده در سراسر جهان برای تعیین یک گروه تحقیق مستقل برای بررسی این جنایت است و حکومت اسلامی باید تاوان آنرا بپردازد. مرگ دلخراش زهرا کاظمی خبرنگار عکاس یک نشریه کانادایی شاهدهی است آشکار بر اینکه حکومت اسلامی ایران یک دستگاه جنایت سازمان یافته است و باید با قدرت مردم در هم کوبیده شود. جهان با این قتل فجیع بیش از پیش متوجه میشود که مردم ایران در چه جهنم غیرقابل تحملی گرفتار آمده اند و به زیر کشیدن این حکومت بشریت را از چه هیولای خون آشامی رها خواهد کرد! زهرا کاظمی تنها گناهش عکس گرفتن از خانواده زندانیان برای یک نشریه بود و به همین گناه در عرض چند ساعت زیر شکنجه جلاّدان حکومت بدنش متلاشی شد. این جنایت تاکیدی است بر اینکه خواست محاکمه سران حکومت اسلامی در دادگاههای بین المللی به جرم قتل صدها هزار انسان، یک خواست برحق و انسانی است و باید مورد حمایت تمام نیروهای قرار گیرد که ادعای انسان دوستی و دفاع از حقوق بشر دارند. ادامه ارتباط و حمایت دولتهای غربی با چنین جنایتکارانی از سوی مردم تحت ستم ایران بخشودنی نیست.

حزب کمونیست کارگری ایران خواهان محاکمه سران و کارگزاران جمهوری اسلامی به جرم جنایت علیه بشریت است. ما خواهان بسته شدن تمام سفارتخانه های جمهوری اسلامی و قطع حمایت و ارتباط همه دولتها با حکومت اسلامی هستیم. ما خواهان معرفی و تحویل قاتلین زهرا کاظمی به دادگاههای بین المللی هستیم. ما همه سازمانهای بشردوستانه، اتحادیه های کارگری، و همه مردم شریف را به اعتراض علنی و گسترده به جمهوری اسلامی فرا میخوانیم.

**سرنگون باد حکومت اسلامی!**

**زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ ژوئیه ۲۰۰۳ - ۱ مرداد ۱۳۸۲

## کمیته کردستان حزب

رحمان حسین زاده (دبیر کمیته)

تلفن: 0046 739 855 837

ای میل: r\_hoseinzadeh@yahoo.com

## مسئول روابط عمومی

خالد حاج محمدی

تلفن: 0046 707485754

ای میل: khaledhaji@yahoo.com

## حمله اوباش اسلامی به دفتر حزب کمونیست کاری عراق

حزب کمونیست کارگری عراق خبر میدهد روز دوشنبه ۲۱ ژوئیه شماری از اوباش دارودسته "مقتدا صدر" با همکاری جریان "مجلس اعلا" وابسته به جمهوری اسلامی ایران در پوشش افراد عادی به دفتر حزب رفته و با اسلحه سه نفر از اعضا و فعالین حزب را میریابند و در همانحال مقر جریان مجلس اعلا واقع در نزدیکی دفتر حزب، دست به تیراندازی به بسوی دفتر حزب میکنند. فعالین حزب اوباش اسلام را عقب رانند. در این میان نیروهای نظامی ایتالیایی مستقر در ناصریه به دفتر حزب می آیند و کسانی را که در آنجا بودند دستگیر میکنند. طبق آخرین خبر، نیروهای ایتالیایی پرسنل دفتر حزب را به پلیس سرهم بندی شده عراق که اکثراً از دارودسته های اسلامی هستند تحویل داده اند. مذاکره برای آزادی آنان در جریان است. همچنین فعالین حزب در پیگیری اقدامات خود برای آزاد کردن سه نفر اعضای ربوده شده، مسئول اوباشان حیدر الغزی را شناسایی کرده اند.

حزب کمونیست کارگری ایران تلاشهای ارتجاعی جریانات اسلامی برای ایجاد مزاحمت در راه فعالیت حزب کمونیست کارگری عراق و حمله به دفتر این حزب در ناصریه را شدیداً محکوم میکند. عادت و سنت جریانات اسلامی چیزی جز چاقو کشی، ترور و ارباب نیست. باز گرداندن مدنیت به عراق جز با کوتاه کردن دست دارودسته های اسلامی و پاکسازی عراق از وجود آنها امکان ندارد. مسلط کردن این دارودسته های باید سیاهی بر زندگی مردم عراق نتیجه جنگ و حاکمیت آمریکا و متحدین آن در عراق است. دولت آمریکا در این مورد مسئولیت مستقیم دارد. ما همه نیروهای آزادیخواه و سازمانهای مدافع آزادی سیاسی و حقوق انسان را فرا میخواند که ضمن محکومیت جریانات اسلامی، از تلاش حزب کمونیست کارگری عراق برای بازگرداندن مدنیت به جامعه عراق و متشکل کردن کارگران و زنان و مردم ستمدیده عراق برای رهایی از گسیختگی زندگی مدنی و بربریتی که آمریکا و متحدان آن بر عراق تحمیل کرده اند پشتیبانی کنند.

حکومت اسلامی در ایران در حال سقوط است. نسیم انقلاب ضد اسلامی مردم ایران جان تازه ای به کل منطقه خواهد داد. ما تضمین میکنیم که انقلاب ایران سفره جریان اسلامی را در ایران و کل منطقه را برچیند.

## حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ تیرماه ۱۳۸۲ - ۲۲ ژوئیه ۲۰۰۳

## در باره صدور فرمان هجوم خمینی جنایتکار به مردم کردستان در ۲۸ مرداد ۱۳۵۸

نسل کشی و جنایت اسلامی مامن "اصلاح طلبان" و جناب خاتمی و حواریونش را در داخل و بیرون دوائر رژیم کشف کرده بودند، بی حفاظ در برابر اراده قاطع مردم قرار گرفتند. این بار این مردم و جوانان و دانشجویان و کارگران بودند که با مبارزات روزهای ۲۰ خرداد تا ۱۸ تیر، فرمان هجوم برای ریشه کن کردن طاعون اسلام سیاسی را از زندگی مردم ایران و از حیات سیاسی و اجتماعی جامعه ایران صادر کردند.

به زودی بساط ننگین جمهوری اسلامی در ایران برچیده خواهد شد. و مردم در روزهای شیرین پیروزی و سرنگونی جمهوری اسلامی در شهرها خاطره عزیزان از دست داده در رویدادهای ۲۸ مرداد و بعد از آن را گرامی میدارند.

**مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

آورد و بستر مشترک آنان با جمهوری اسلامی را در انظار عموم گرفت. مردم انتقامجو نیستند، اما حذف تصاویر جریاناتی از قماش اکثریت و راه توده از حافظه تاریخ اخیر و به فراموشی سپردن نقش آنان در حمایت از بنیانهای اسلام سیاسی و نفرت پراکنی علیه کمونیستها و آزادیخواهان، ساده نیست.

۲۸ مرداد و حمله جنایتکارانه جمهوری اسلامی به کردستان برگ ننگینی از کارنامه سرتاپا جنایت و کشتار جمهوری اسلامی است. سران این جنایات و قتل و کشتارها که بر زمینه ضعف و سیر رو به فروپاشی جمهوری اسلامی، و برای حفظ پایه های ۲۵ سال رژیم

کمونیستها را در سازماندهی مقاومت مردم کردستان نشان میدهد، در همان حال مشخص کننده سیمای واقعی طیفی از نیروهای دیگری است که اسلام و "انقلاب اسلامی" و رهبری مرتجع کثیفی چون خمینی را متعلق به خود دانستند و پایه های خود را با آنها بازسازی و باز تعریف کردند. اکنون اکثر قریب به اتفاق این گرایشات به موج سرنگونی طلبی مردم آویزان شده اند، اما نباید فراموش کرد که در مقاطع مهمی از تاریخ ۲۵ سال اخیر ایران همین نیروها با جمهوری اسلامی و جناحهایی از آن چفت شدند و در برابر انقلابیون و کمونیستها ایستادند. مقطع عروج خاتمی باردیگر این طیف را به وجد